
ISTITUTO COMPRENSIVO
Altavilla vicentina

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
 9 ottobre 2019

E.F.  2019

Sistema Qualità

MOD 1.3.2

Ed 1 del 7.7.2002

 

OGGETTO: rettifica chiusura prefestivi personale ATA
Il giorno 9 ottobre dell’anno 2019 alle ore 19.00, si è riunito il Consiglio d’Istituto di Altavilla Vic.na,

come da convocazione del 04/10/2019 Prot. n. 2921.

Presiede  la  seduta  il  Sig.  Stefano  Braggion,  funge  da  segretario  il  prof.ssa  Susi
Menegatti.

All’appello nominale risultano:

DIRIGENTE SCOLASTICO: dott.ssa Cinzia Masella
Componente Cognome e Nome Assente Componente Cognome e Nome Assente
GENITORI Braggion Stefano (presidente) DOCENTI Bon Gabriella
GENITORI Antonello Consuelo X DOCENTI Maraschin Cinzia
GENITORI Da Antoni Federico X DOCENTI Marte Rosa
GENITORI Lo Schiavo Domenico DOCENTI Menegatti Susi
GENITORI Lotito Elisabetta DOCENTI Nicoletti Miria
GENITORI Oro Massimo DOCENTI Orlando Giovanna X
GENITORI Peruffo Andrea DOCENTI Stefani Tommaso
GENITORI Verlato Paolo DOCENTI Zolla Mara

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il calendario scolastico 2019/2020 deliberato dalla Giunta Regionale Veneta;
SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica;
VALUTATE sopraggiunte esigenze di servizio;

DELIBERA

CON VOTI:14 FAVOREVOLI: n.14  CONTRARI: n.0 ASTENUTI: n. 0

ad integrazione della delibera del 27/06/2019, la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi per
l’anno scolastico 2019/20: 30 e 31 dicembre.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al  T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

LA SEDUTA HA AVUTO TERMINE ALLE ORE 21.30

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.

F.TO IL SEGRETARIO

DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

PROF.SSA SUSI MENEGATTI

F.TO IL PRESIDENTE

DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

STEFANO BRAGGION

VISTO: per copia conforme 

ALTAVILLA VIC.NA, 9/10/2019

1


